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ANEXO XIII–A  

 
CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)  

 
 
 

COMPETÊNCIA VALOR 1

Janeiro          115.573,36           9.706,59                9.706,59           9.706,59 20/02/2015 20/02/2015

Fevereiro          112.161,22           9.328,63                9.328,63           9.328,63 20/03/2015 20/03/2015

Março          113.757,28           9.575,00                9.575,00           9.575,00 20/04/2015 18/09/2015

Abril          115.131,28           9.756,77                9.756,77           9.756,77 20/05/2015 20/05/2015

Maio          114.934,35           9.723,99                9.723,99           9.723,99 20/06/2015 19/06/2015

Junho          112.239,00           9.433,53                9.433,53           9.433,53 20/07/2015 20/07/2015

Julho          112.936,39           9.496,32                9.496,32           9.496,32 20/08/2015 20/08/2015

Agosto          110.011,91           9.145,57                9.145,57           9.145,57 20/09/2015 09/10/2015

Setembro          110.377,52           9.209,81                9.209,81           9.209,81 20/10/2015 10/11/2015

Outubro          112.097,01           9.365,86                9.365,86           9.365,86 20/11/2015 10/12/2015

Novembro          109.296,58           9.123,34                9.123,34           9.123,34 20/12/2015 20/01/2016

Dezembro          125.930,56         10.873,13              10.873,13                      -   20/01/2016 PARCELADO

13º SALÁRIO            42.047,76           3.406,19                3.406,19           3.406,19 20/12/2015 10/03/2016

TOTAL       1.406.494,22       118.144,73            118.144,73       107.271,60 

DATA DO 

REPASSE 6

BASE DE CÁLCULO
RETIDA 2 CONTABILIZADA

BENEFÍCIOS PAGOS 
INDIRETAMENTE RECOLHIDA 4

DATA DO 
VENCIMENTO 

5

 
OBS: O MÊS DE DEZEMBRO FOI PARCELADO DE ACORDO COM OS PROCESSOS DE NºS 
12.553.090-0 E 12.553.091-9 
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ANEXO XIII - B 
 

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS) 
 

 

COMPETÊNCIA VALOR 1 DEVIDA CONTABILIZADA
BENEFÍCIOS 

PAGOS 

DIRETAMENTE3
RECOLHIDA 4

DATA DO 
VENCIMENTO 

5

DATA DO 

REPASSE 6

Janeiro          115.573,36               25.426,11               25.426,11                  875,58          25.426,11 20/02/2015 08/01/2016

Fevereiro          112.161,22               24.675,46               24.675,46                  838,40          24.675,46 20/03/2015 08/01/2016

Março          113.757,28               25.026,58               25.026,58                  838,40          25.026,58 20/04/2015 08/01/2016

Abril          115.131,28               25.328,86               25.328,86                  812,20          25.328,86 20/05/2015 10/07/2015

Maio          114.934,35               25.285,54               25.285,54                  812,20          25.285,54 20/06/2015 10/08/2015

Junho          112.239,00               24.692,58               24.692,58                  733,60          24.692,58 20/07/2015 18/09/2015

Julho          112.936,39               24.846,01               24.846,01                  733,60          24.846,01 20/08/2015 09/10/2015

Agosto          110.011,91               23.809,01               23.809,01                  681,20          23.809,01 20/09/2015 09/10/2015

Setembro          110.377,52               23.885,60               23.885,60                  681,20          23.885,60 20/10/2015 08/01/2016

Outubro          112.097,01               24.257,68               24.257,68                  681,20          24.257,68 20/11/2015 08/01/2016

Novembro          109.296,58               23.651,69               23.651,69                  628,80          23.651,69 20/12/2015 08/01/2016

Dezembro          125.930,56               27.251,29               27.251,29                  628,80                       -   20/01/2016 PARCELADO

13.º Salário            42.047,76                 9.099,01                 9.099,01                         -              9.099,01 20/12/2015 10/03/2016

TOTAL       1.406.494,22             307.235,42             307.235,42               8.945,18        279.984,13 

BASE DE CÁLCULO CONTRIBUIÇÃO NORMAL

 
 
 

  
OBS: O MÊS DE DEZEMBRO FOI PARCELADO DE ACORDO COM OS PROCESSOS DE NºS 
12.553.090-0 E 12.553.091-9 
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ANEXO XII-C 
PARCELAMENTO DE DÍVIDA PREVIDENCIÁRIA - DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO 

(RGPS) 
 
Informações Gerais Sobre o Parcelamento 7 
 
Termo de Parcelamento nº.  de ___/___/____. 
Origem da dívida: 
Contribuições do ente 8:  R$ _________________ 
Contribuições dos segurados 9: R$ _________________ 
Acréscimos legais 10:  R$ _________________ 
Total confessado:   ____________________ 
Número total de parcelas: _________ 
Data de vencimento de cada parcela: __________ 
Índice de atualização legal 11: ________ 
 

Discriminação dos Pagamentos 
 

NUMERO DE ORDEM 
DA PARCELA 

DATA  
DO REPASSE 6 VALOR DA PARCELA SALDO DA DÍVIDA 

(R$) 

   4.557.598,13 

01 09/01/2015 10.985,63 4.546.612,50 

02 20/01/2015 21.789,44 4.524.823,06 

03 10/02/2015 10.985,63 4.513.837,43 

04 10/02/2015 21.990,32 4.491.847,11 

05 10/03/2015 33.151,19 4.458.695,92 

06 10/04/2015 32.755,60 4.425.940,32 

07 08/05/2015 32.946,15 4.392.994,17 

08 10/06/2015 33.144,72 4.359.849,45 

09 10/07/2015 33.359,34 4.326.490,11 

10 10/08/2015 33.596,02 4.292.894,09 

11 18/09/2015 33.818,66 4.259.075,43 

12 20/10/2015 34.041,30 4.225.034,13 

13 10/11/2015 34.263,94 4.190.770,19 

14 10/12/2015 34.476,55 4.156.293,64 

TOTAL  401.304,49  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: U

IL
SO

N
 D

E
 M

O
U

R
A

 FR
A

N
C

A
, JO

SE
 IC

L
A

IR
 V

IA
N

A
 SIL

V
A

 FIL
H

O
, A

L
E

SSA
N

D
R

A
 C

A
R

L
A

 D
E

 A
SSIS C

A
R

V
A

L
H

O
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 2eac16df-f058-42e2-8c5c-ffc24169fa5c


